Gic¢ Kaynaklari (Ups)

Uriin

MAKELSAN LION 850VA (1*9Ah) 5-12DK
MUGO850L11EAO05

TUNCMATIK LITE II 850 850VA LINE
INTERACTIVE UPS

GUC KAYNAGI

INFORM GUARDIAN 1200A KESINTISiz GUC
KAYNAGI 7-20D

' INFORM UPS GUARDIAN 800A 7-20DK KESINTISIZ

MAKELSAN LION 1200VA(2*7Ah) 5-15DK
MUO1200L11EA0O5

INFORM UPS GUARDIAN 1500A 7-20DK KESINTISiIZ
' GUC KAYNAGI

MAKELSAN LION 1500VA(2*9Ah) 7-20DK
MUO1500L11MPOO5

TUNCMATIK DIGITECH ECO 1500 VA
s LINEINTERACTIVE UPS TSK3672

MAKELSAN POWERPACK SE 1 KVA / 900W (1F/1F)
4-8dk (2x 12V/7AH) ONLINE
MUO100GN11EAVO4

MAKELSAN POWERPACK SE 1 KVA / 900W (1F/1F)
5-10dk (2x 12V/9AH) ONLINE
MUO10OON11EAVO6

TUNCMATIK ECONOMY 800 VA LINEINTERACTIVE
UPS 5-15 dk

INFORM UPS SINUS EVO LCD 1 KVA 5-12DK
KESINTISIZ GUC KAYNAGI 7Ah

Marka

Makelsan

Tuncgmatik

Inform

Inform

Makelsan

Inform

Makelsan

Tungmatik

Makelsan

Makelsan

Tungmatik

Inform

Stok

5+

5+

5+

5+

5+

Fiyat

72,45 USD

82,95 USD

93,45 USD

99,75 USD

103,95
usb

135,45
usb

138,60
usb

156,45
usb

210,00
usb

220,50
usb

72,45 USD

178,50
usb



TUNCMATIK DEXTER ON-LINE UPS 1 KVA 1/1 LCD Tuncmatik = 0 208,95
TSK5328 USD
TUNCMATIK NEWTECH PRO IT X9 1 KVA 1/1 5/15 Tuncmatik = 0 208,95
DK LCD TSK5303 USD
TUNCMATIK NEWTECH PRO3 ONE 1 KVA 1/1 ON- Tuncmatik = 0 231,00
LINE UPS TSK10091 USD
TUNCMATIK PowerUP ONE 10 kVA (20 x 12V 9AH) Tuncmatik = 0 1.155,00
ON-LINE UPS LCD - TSK10095 USD
' INFORM DSP EVO 10 KVA 16x7Ah 4-10DK LCD UPS Inform 0 1.207,50
USD
i MAKELSAN POWERPACK SE 10 KVA / 9kW (1F/1F) Makelsan 0 1.311,45
Ll 5-10dk (20x 12V/9AH) ONLINE USD
- MU10000N11EAVO1
INFORM STARK SK3310-0920 10KVA 3F-3F 3-7DK Inform 0 2.098,95

16x9Ah UPS usb




